 1 / 15
国民技术股份有限公司 NSING TECHNOLOGIES INC.
地址：深圳市南山区高新北区宝深路109号国民技术大厦
电话：+86-755-86309900               传真：+86-755-86169100
网址：https://www.nsingtech.com  邮编：518057
N32H760  产品简介
N32H760 系列采用 ARM Cortex-M7 内核，运行频率高达  600MHz，支持双精度浮点运算和  DSP 指令。

电话：+86-755-86309900               传真：+86-755-86169100
网址：https://www.nsingtech.com  邮编：518057
1 命名规则
公司简称
N：Nations
N  32  H  7  60  V  K  L  7
MCU位宽
32：32位
产品家族
H：高性能
MCU内核
7：ARM Cortex-M7
产品系列
60：60系列
引脚个数
V: 100脚
Z: 144脚
Flash容量
I: 2048KB
K: 4096KB
封装
L：LQFP
B：BGA
温度等级
7：-40 ~105
 6 / 15
2 器件一览
表 2-1 N32H760 系列资源配置
器件型号
N32H760
VIB7
N32H760
VKB7
N32H760
VIL7
N32H760
VKL7
N32H760
ZIL7
N32H760
ZKL7
Flash（KB） 2048 4096 2048 4096 2048 4096
SRAM
（KB
）
TCM 1024(1)
System RAM 480
Backup RAM 4
内核 M7 600MHz
工作电压 2.3V~3.6V
协处理
器
Cordic Yes
DSMU Yes
FMAC Yes
定时器
ADTIM 2*16bit(2)
GPTIM 10*16bit
BSTIM 4*32bit
LPTIM 5*16bit
SysTick timer 1
WWDG 1*14bit
IWDG 1*12bit
RTC Yes
通信接
口
SPI/I2S 5/4(3) 6/4
I2C 8(4)
USART 3(5) 5(5)
UART 5(6)
LPUART 2
USBHS

未经明确许可，任何人不得以任何理由对此文档的全部或部分进行使用、复制、修改、抄录和传播。